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Dystans / distance: 22,16 km Vp = 51,789 km/h  
Klasyfikacja indywidualna generalna na etapie 3 / Individual general classification on stage 3                                 
koszulka żółta Sponsor - Sante 
   
 
 
   1  44 10015329923 POL*   MACIEJUK       Filip      POLISH NATIONAL TEAM       0 26 11 26     
   2  16 10002832077 POL    TACIAK         Mateusz    CCC SPRANDI POLKOWICE      0 26 11 73     
   3  11 10005750262 POL    GRADEK         Kamil      CCC SPRANDI POLKOWICE      0 26 18 28     
   4  31 10003245945 CZE    BARTA          Jan        ELKOV - AUTHOR             0 26 32 75     
   5  33 10007523241 CZE    CERNY          Josef      ELKOV - AUTHOR             0 26 39 91     
   6 231 10010977653 GER*   HOLLMANN       Juri       HEIZOMAT RAD-NET.DE        0 26 47 98     
   7  15 10009765254 POL    BROŻYNA        Piotr      CCC SPRANDI POLKOWICE      0 26 48 57     
   8  12 10009640063 POL*   SAJNOK         Szymon     CCC SPRANDI POLKOWICE      0 26 56 51     
   9  63 10009817289 GER*   BOKELOH        Jonas      LKT TEAM BRANDENBURG       0 27 03 61     
  10 205 10013772465 RUS    DUIUNOV        Vladislav  RUSSIAN NATIONAL TEAM      0 27 12 55     
  11  91 10006061369 POL    STACHOWIAK     Adam       VOSTER UNIWHEELS TEAM      0 27 12 79     
  12 204 10006886576 RUS    MANAKOV        Viktor     RUSSIAN NATIONAL TEAM      0 27 14 00     
  13   1 10004032251 POL    PATERSKI       Maciej     WIBATECH MERX 7R           0 27 16 49     
  14   6 10006890923 POL    WARCHOŁ        Bartosz    WIBATECH MERX 7R           0 27 18 04     
  15  53 10002618980 SLO    GOLCER         Jure       ADRIA MOBIL                0 27 19 76     
  16   2 10002298779 POL    RUTKIEWICZ     Marek      WIBATECH MERX 7R           0 27 20 80     
  17  23 10004599400 UKR    VASYLYUK       Andriy     TEAM HUROM                 0 27 22 24     
  18  67 10010184677 GER*   BANUSCH        Richard    LKT TEAM BRANDENBURG       0 27 23 11     
  19  34 10008680470 CZE    KUKRLE         Michael    ELKOV - AUTHOR             0 27 23 46     
  20 232 10010661088 GER*   HALLER         Patrick    HEIZOMAT RAD-NET.DE        0 27 30 74     
  21 107 10008689665 HUN    PELIKAN        Janos ZsombMY BIKE STEVENS            0 27 33 84     
  22 235 10045481664 GER    ROHDE          Leon       HEIZOMAT RAD-NET.DE        0 27 36 32     
  23  65 10009975927 GER*   MALCHAREK      Moritz     LKT TEAM BRANDENBURG       0 27 36 85     
  24 113 10006824336 AUT    HOFER          Andreas    HRINKOW ADVARICS CYCLEANG  0 27 37 50     
  25 146 10010656038 KAZ*   TSOY           Vladimir   ASTANA CITY                0 27 39 28     
  26   3 10005354582 POL    STĘPNIAK       Grzegorz   WIBATECH MERX 7R           0 27 40 67     
  27 153 10004635166 AUT    KRIZEK         Matthias   TEAM FELBERMAYR SIMPLON W  0 27 40 75     
  28  27 10008730283 POL    KACZMAREK      Jakub      TEAM HUROM                 0 27 42 23     
  29 143 10008683605 KAZ    LUCHSHENKO     Sergey     ASTANA CITY                0 27 43 46     
  30  51 10002731845 SLO    BRAJKOVIC      Janez      ADRIA MOBIL                0 27 44 35     
  31  14 10006492314 POL    BERNAS         Paweł      CCC SPRANDI POLKOWICE      0 27 45 20     
  32 152 10002727195 AUT    EIBEGGER       Markus     TEAM FELBERMAYR SIMPLON W  0 27 46 25     
  33  54 10009436262 SRB*   RAJOVIC        Dusan      ADRIA MOBIL                0 27 48 53     
  34  73 10015599604 NED*   OREEL          Lars       DESTIL-PARKHOTEL VALKENBU  0 27 51 25     
  35 225 10012479840 NED    KLEIMAN        Wim        MONKEY TOWN CONTINENTAL T  0 27 51 69     
  36 123 10004503915 BLR    PAPOK          Siarhei    MINSK CYCLING CLUB         0 27 52 15     
  37  26 10007503538 POL    LATOŃ          Eryk       TEAM HUROM                 0 27 52 95     
  38  13 10007946506 POL    PALUTA         Michał     CCC SPRANDI POLKOWICE      0 27 53 69     
  39 233 10010791737 GER*   NOLDE          Tobias     HEIZOMAT RAD-NET.DE        0 27 56 19     
  40 241 10003270500 SVK    TYBOR          Patrik     DUKLA BANSKA BYSTRICA      0 28 02 24     
  41   7 10002866130 POL    MORAJKO        Jacek      WIBATECH MERX 7R           0 28 03 42     
  42  77 10010973411 NED*   VAN LOON       Jordi      DESTIL-PARKHOTEL VALKENBU  0 28 04 90     
  43  47 10006142003 POL    DOMAGALSKI     Karol      POLISH NATIONAL TEAM       0 28 05 32     
  44 185 10009043818 NED    KRUL           Stef       METEC-TKH CONTIN. CYCLING  0 28 05 67     
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  45  52 10001299174 CRO    ROGINA         Radoslav   ADRIA MOBIL                0 28 06 72     
  46  97 10010807093 POL*   KRAWCZYK       Szymon     VOSTER UNIWHEELS TEAM      0 28 07 37     
  47 106 10003214724 HUN    KUSZTOR        Peter      MY BIKE STEVENS            0 28 12 21     
  48  24 10006843534 POL    PIASKOWY       Emanuel    TEAM HUROM                 0 28 12 45     
  49  71 10008914684 NED    KERKHOF        Tim        DESTIL-PARKHOTEL VALKENBU  0 28 14 05     
  50  22 10003260190 UKR    BUTS           Vitaliy    TEAM HUROM                 0 28 15 43     
  51 101 10007510612 AUT    KUEN           Maximilian MY BIKE STEVENS            0 28 16 48     
  52   5 10003204620 POL    MARYCZ         Jarosław   WIBATECH MERX 7R           0 28 18 06     
  53 224 10003038609 NED    DE JONGE       Maarten    MONKEY TOWN CONTINENTAL T  0 28 18 32     
  54 171 10009973705 LTU*   LASINIS        Venantas   STAKI - TECHNORAMA         0 28 18 65     
  55  56 10010968761 SLO*   PER            Gorazd     ADRIA MOBIL                0 28 19 66     
  56 182 10006118357 NED    EISING         Tijmen     METEC-TKH CONTIN. CYCLING  0 28 21 96     
  57  32 10002058202 CZE    BUCHACEK       Tomas      ELKOV - AUTHOR             0 28 23 35     
  58 142 10009818202 KAZ*   KUZMIN         Anton      ASTANA CITY                0 28 24 28     
  59 112 10008653289 AUT    BOSMAN         Patrick    HRINKOW ADVARICS CYCLEANG  0 28 24 54     
  60 167 10010029881 NED    KAMSTRA        Brian      TEAM NOVO NORDISK          0 28 24 54     
  61  72 10007217285 NED    BRUSSELMAN     Twan       DESTIL-PARKHOTEL VALKENBU  0 28 25 23     
  62 125 10002670110 BLR    SOBAL          Yauhen     MINSK CYCLING CLUB         0 28 25 75     
  63  41 10009350275 POL    PAWLAK         Tobiasz    POLISH NATIONAL TEAM       0 28 26 04     
  64  57 10007973178 SLO    GROSELJ        Ziga       ADRIA MOBIL                0 28 26 31     
  65 187 10013000105 NED    DE LANGE       Thijs      METEC-TKH CONTIN. CYCLING  0 28 27 15     
  66 183 10004853822 NED    GMELICH MEIJLING Jarno    METEC-TKH CONTIN. CYCLING  0 28 29 00     
  67 115 10002931606 AUT    GRAF           Andreas    HRINKOW ADVARICS CYCLEANG  0 28 29 46     
  68 117 10011724957 GER    LODERER        Timon      HRINKOW ADVARICS CYCLEANG  0 28 29 65     
  69 151 10006547884 ITA    FORTIN         Filippo    TEAM FELBERMAYR SIMPLON W  0 28 29 93     
  70 191 10010172149 LAT*   GAVARS         Tomas EriksLATVIA NATIONAL TEAM       0 28 30 01     
  71 186 10016223232 NED    DE LAAT        Jasper     METEC-TKH CONTIN. CYCLING  0 28 30 12     
  72 122 10003243723 RUS    VORGANOV       Eduard     MINSK CYCLING CLUB         0 28 31 43     
  73 164 10005660336 ITA    PERON          Andrea     TEAM NOVO NORDISK          0 28 32 51     
  74 165 10007659243 FRA    PLANET         Charles    TEAM NOVO NORDISK          0 28 33 73     
  75 196 10007511117 LAT    VOSEKALNS      Andris     LATVIA NATIONAL TEAM       0 28 34 07     
  76 155 10015765110 AUT*   KIERNER        Florian    TEAM FELBERMAYR SIMPLON W  0 28 34 20     
  77 184 10007618928 NED    HAMELINK       Jasper     METEC-TKH CONTIN. CYCLING  0 28 36 70     
  78 144 10006895367 KAZ    NIKITIN        Matvey     ASTANA CITY                0 28 41 08     
  79  61 10015768039 GER*   TAEBLING       Paul       LKT TEAM BRANDENBURG       0 28 42 72     
  80 154 10008653188 AUT    LEHNER         Daniel     TEAM FELBERMAYR SIMPLON W  0 28 43 90     
  81  37 10007951657 POL    KONWA          Piotr      ELKOV - AUTHOR             0 28 49 16     
  82 116 10009404233 GER    RAPP           Jonas      HRINKOW ADVARICS CYCLEANG  0 28 49 37     
  83  36 10008708560 CZE    ZAHALKA        Matej      ELKOV - AUTHOR             0 28 49 95     
  84  55 10008678349 SLO    KATRASNIK      Gasper     ADRIA MOBIL                0 28 51 29     
  85  93 10007951859 POL    GRABIS         Mateusz    VOSTER UNIWHEELS TEAM      0 28 52 86     
  86 156 10008694012 AUT    SCHLEMMER      Lukas      TEAM FELBERMAYR SIMPLON W  0 28 53 00     
  87 105 10004610312 SLO*   BAJC           Andi       MY BIKE STEVENS            0 28 53 48     
  88 194 10015331842 LAT*   ANSONS         Kristers   LATVIA NATIONAL TEAM       0 28 54 29     
  89 131 10007157974 HUN    SIMON          Peter      PANNON CYCLING TEAM        0 28 55 30     
  90 226 10014921210 LAT*   PLUTO          Martin     MONKEY TOWN CONTINENTAL T  0 28 59 56     
  91 104 10007386128 SLO    KOROSEC        Rok        MY BIKE STEVENS            0 29 01 09     
  92 193 10007997935 LAT    SERGIS         Kaspars    LATVIA NATIONAL TEAM       0 29 03 13     
  93  17 10007065119 POL    FRANCZAK       Paweł      CCC SPRANDI POLKOWICE      0 29 03 88     
  94  25 10006271133 POL    BARTKIEWICZ    Andrzej    TEAM HUROM                 0 29 05 87     
  95 222 10007966714 NED    VAN LUIJK      Sven       MONKEY TOWN CONTINENTAL T  0 29 07 78     
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  96 243 10009770611 SVK*   OROS           Samuel     DUKLA BANSKA BYSTRICA      0 29 09 83     
  97 242 10004611625 SVK    CANECKY        Marek      DUKLA BANSKA BYSTRICA      0 29 14 02     
  98 162 10007189195 FIN    HENTTALA       Joonas     TEAM NOVO NORDISK          0 29 14 96     
  99 244 10006902037 SVK    TARAGEL        Filip      DUKLA BANSKA BYSTRICA      0 29 15 96     
 100 135 10010785370 HUN*   SZOLLOSI       Ferenc     PANNON CYCLING TEAM        0 29 19 23     
 101  21 10004640624 POL    ZIELIŃSKI      Kamil      TEAM HUROM                 0 29 20 73     
 102  84 10051673294 CZE*   BARTA          Tomas      PARDUS - TUFO PROSTEJOV    0 29 22 20     
 103 161 10006232636 AUS    CALABRIA       Fabio      TEAM NOVO NORDISK          0 29 24 10     
 104 206 10005747939 RUS    ERSHOV         Artur      RUSSIAN NATIONAL TEAM      0 29 24 81     
 105  46 10003314350 POL    DETKO          Artur      POLISH NATIONAL TEAM       0 29 27 80     
 106 234 10009173049 GER*   REUTTER        Sven       HEIZOMAT RAD-NET.DE        0 29 29 36     
 107 145 10015856955 KAZ*   ZAITSEV        Ivan       ASTANA CITY                0 29 30 56     
 108 163 10004864532 ESP    LOZANO RIBA    David      TEAM NOVO NORDISK          0 29 32 52     
 109 133 10009825676 HUN*   ZATHURECZKY    Mark       PANNON CYCLING TEAM        0 29 35 35     
 110  95 10005606984 POL    PODLASKI       Michał     VOSTER UNIWHEELS TEAM      0 29 36 24     
 111  42 10001577444 POL    RĘBIEWSKI      Jarosław   POLISH NATIONAL TEAM       0 29 36 66     
 112  76 10009334616 NED*   VAN DER HEIJDENMaik       DESTIL-PARKHOTEL VALKENBU  0 29 37 38     
 113  43 10007246991 POL    KOSTECKI       Patryk     POLISH NATIONAL TEAM       0 29 37 65     
 114 181 10004834018 NED    ARIESEN        Jacob WilleMETEC-TKH CONTIN. CYCLING  0 29 40 68     
 115 102 10009486984 AUT    MASTALLER      Stefan     MY BIKE STEVENS            0 29 41 96     
 116 136 10009659968 HUN*   DINA           Daniel     PANNON CYCLING TEAM        0 29 42 91     
 117  81 10006120781 CZE    HNIK           Karel      PARDUS - TUFO PROSTEJOV    0 29 44 80     
 118 207 10009193863 RUS*   PROSTOKISHIN   Andrey     RUSSIAN NATIONAL TEAM      0 29 46 00     
 119  64 10015141478 GER*   RUDYS          Paul       LKT TEAM BRANDENBURG       0 29 49 49     
 120 103 10009399785 AUT    UMHALLER       Thomas     MY BIKE STEVENS            0 29 50 55     
 121 114 10015603442 AUT    EICHINGER      Daniel     HRINKOW ADVARICS CYCLEANG  0 29 55 44     
 122  94 10007994905 POL    BANASZEK       Adrian     VOSTER UNIWHEELS TEAM      0 29 55 95     
 123  75 10011108908 USA*   VODICKA        Camden     DESTIL-PARKHOTEL VALKENBU  0 29 57 66     
 124 166 10013880882 ITA*   POLI           Umberto    TEAM NOVO NORDISK          0 29 59 45     
 125 227 10011140634 NED*   VAN DER VEEKENSMel        MONKEY TOWN CONTINENTAL T  0 29 59 45     
 126 201 10009692102 RUS*   PISKUNOV       Maksim     RUSSIAN NATIONAL TEAM      0 30 01 58     
 127 137 10011000790 HUN*   OROSZ          Gergo      PANNON CYCLING TEAM        0 30 02 88     
 128  92 10002858046 POL    KOMAR          Mateusz    VOSTER UNIWHEELS TEAM      0 30 03 78     
 129  35 10004627587 CZE    HACECKY        Vojtech    ELKOV - AUTHOR             0 30 04 44     
 130  87 10008993193 CZE    LICHNOVSKY     Ludek      PARDUS - TUFO PROSTEJOV    0 30 08 21     
 131 111 10010196603 AUT*   FRIEDL         Nils       HRINKOW ADVARICS CYCLEANG  0 30 08 79     
 132 195 10015333559 LAT*   PELCERS        Kristaps   LATVIA NATIONAL TEAM       0 30 12 80     
 133 245 10015814923 SVK*   MELIS          Matus      DUKLA BANSKA BYSTRICA      0 30 19 08     
 134 213 10009720491 VEN*   AULAR          Orluis     START TEAM GUSTO           0 30 20 16     
 135 202 10009691900 RUS*   NEKRASOV       Denis      RUSSIAN NATIONAL TEAM      0 30 22 53     
 136  45 10012663938 POL    WÓJCIK         Adam       POLISH NATIONAL TEAM       0 30 24 94     
 137 157 10015767029 GER*   MANGERTSEDER   Matthias   TEAM FELBERMAYR SIMPLON W  0 30 28 70     
 138 132 10008731495 HUN    HOLLO          Botond     PANNON CYCLING TEAM        0 30 29 12     
 139 203 10010167907 RUS*   SUKHOV         Maxim      RUSSIAN NATIONAL TEAM      0 30 29 77     
 140 134 10006448056 HUN    SZATMARY       Andras     PANNON CYCLING TEAM        0 30 50 43     
 141  82 10013395175 UKR    ZUBENKO        Mykyta     PARDUS - TUFO PROSTEJOV    0 31 18 13     
 142 223 10054862372 ITA    SANTORO        Antonio    MONKEY TOWN CONTINENTAL T  0 31 20 28     
 143 173 10013985764 LTU*   GEMBECKAS      Tomas      STAKI - TECHNORAMA         0 31 28 49     
 144  96 10014694167 POL    PARMA          Krzysztof  VOSTER UNIWHEELS TEAM      0 31 45 26     
 145 214 10053127688 ERI*   MUSIE MEHARI   Saymon     START TEAM GUSTO           0 32 17 06     
 146 121 10009049575 BLR*   IVASHKIN       Anton      MINSK CYCLING CLUB         0 32 30 99     
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 147 215 10043735967 ARG*   BAZAN CLAVELES Oscar      START TEAM GUSTO           0 33 01 38     
 148 172 10007767660 LTU    SISKEVICIUS    Paulius    STAKI - TECHNORAMA         0 33 39 12     
 149 211 10008952272 ERI    AFEWERKI       Elyas      START TEAM GUSTO           0 35 04 92     
 1   212 10008864366 BEL    DE VOS         Gertjan    nie wystartował/DNS          

 
Uprawnionych do startu na etapie: 150 zawodników. Entitled to start on the stage: 150 of riders.                              
Etap ukończyło: 149 zawodników. Stage finished: 149 of riders. 
 
 
President of C.P. – Yehoshua KOPITKO               Finish Judge / Sędzia Mety – Błażej GRYGO 
Wyniki premii na 3 etapie / Results of intermedia te sprints on stage 3: 
 
   1  44 MACIEJUK       Filip      POLISH NATIONAL TEAM       20pkt     
   2  16 TACIAK         Mateusz    CCC SPRANDI POLKOWICE      19     
   3  11 GRADEK         Kamil      CCC SPRANDI POLKOWICE      18     
   4  31 BARTA          Jan        ELKOV - AUTHOR             17     
   5  33 CERNY          Josef      ELKOV - AUTHOR             16   
   6 231 HOLLMANN       Juri       HEIZOMAT RAD-NET.DE        15   
   7  15 BROŻYNA        Piotr      CCC SPRANDI POLKOWICE      14   
   8  12 SAJNOK         Szymon     CCC SPRANDI POLKOWICE      13   
   9  63 BOKELOH        Jonas      LKT TEAM BRANDENBURG       12   
  10 205 DUIUNOV        Vladislav  RUSSIAN NATIONAL TEAM      11   
  11  91 STACHOWIAK     Adam       VOSTER UNIWHEELS TEAM      10   
  12 204 MANAKOV        Viktor     RUSSIAN NATIONAL TEAM       9   
  13   1 PATERSKI       Maciej     WIBATECH MERX 7R            8   
  14   6 WARCHOŁ        Bartosz    WIBATECH MERX 7R            7   
  15  53 GOLCER         Jure       ADRIA MOBIL                 6   
  16   2 RUTKIEWICZ     Marek      WIBATECH MERX 7R            5   
  17  23 VASYLYUK       Andriy     TEAM HUROM                  4   
  18  67 BANUSCH        Richard    LKT TEAM BRANDENBURG        3   
  19  34 KUKRLE         Michael    ELKOV - AUTHOR              2   
  20 232 HALLER         Patrick    HEIZOMAT RAD-NET.DE         1   

 

Klasyfikacja drużynowa na etapie 3 / Team classification on stage 3       
  1 CCC SPRANDI POLKOWICE      1 19 17      
  2 ELKOV - AUTHOR             1 20 34      0 01 17 
  3 HEIZOMAT RAD-NET.DE        1 21 53      0 02 36 
  4 WIBATECH MERX 7R           1 21 54      0 02 37 
  5 LKT TEAM BRANDENBURG       1 22 02      0 02 45 
  6 POLISH NATIONAL TEAM       1 22 42      0 03 25 
  7 ADRIA MOBIL                1 22 51      0 03 34 
  8 TEAM HUROM                 1 22 56      0 03 39 
  9 ASTANA CITY                1 23 46      0 04 29 
 10 RUSSIAN NATIONAL TEAM      1 23 50      0 04 33 
 11 TEAM FELBERMAYR SIMPLON W  1 23 55      0 04 38 
 12 MY BIKE STEVENS            1 24 01      0 04 44 
 13 DESTIL-PARKHOTEL VALKENBU  1 24 09      0 04 52 
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 14 VOSTER UNIWHEELS TEAM      1 24 11      0 04 54 
 15 HRINKOW ADVARICS CYCLEANG  1 24 30      0 05 13 
 16 MINSK CYCLING CLUB         1 24 48      0 05 31 
 17 METEC-TKH CONTIN. CYCLING  1 24 53      0 05 36 
 18 MONKEY TOWN CONTINENTAL T  1 25 08      0 05 51 
 19 TEAM NOVO NORDISK          1 25 29      0 06 12 
 20 LATVIA NATIONAL TEAM       1 25 58      0 06 41 
 21 DUKLA BANSKA BYSTRICA      1 26 25      0 07 08 
 22 PANNON CYCLING TEAM        1 27 49      0 08 32 
 23 PARDUS - TUFO PROSTEJOV    1 29 14      0 09 57 
 24 STAKI - TECHNORAMA         1 33 25      0 14 08 
 25 START TEAM GUSTO           1 35 38      0 16 21 

 

Klasyfikacja indywidualna generalna po etapie 3 / Individual general classification                                                    
koszulka żółta Sponsor – Sante 
 
   1  44 10015329923 POL*   MACIEJUK       Filip      POLISH NATIONAL TEAM       8 06 56   
   2  16 10002832077 POL    TACIAK         Mateusz    CCC SPRANDI POLKOWICE      8 06 56         
   3  11 10005750262 POL    GRADEK         Kamil      CCC SPRANDI POLKOWICE      8 07 03  0 00 07       
   4  31 10003245945 CZE    BARTA          Jan        ELKOV - AUTHOR             8 07 17  0 00 21       
   5  33 10007523241 CZE    CERNY          Josef      ELKOV - AUTHOR             8 07 24  0 00 28       
   6 231 10010977653 GER*   HOLLMANN       Juri       HEIZOMAT RAD-NET.DE        8 07 32  0 00 36       
   7  15 10009765254 POL    BROŻYNA        Piotr      CCC SPRANDI POLKOWICE      8 07 33  0 00 37       
   8  12 10009640063 POL*   SAJNOK         Szymon     CCC SPRANDI POLKOWICE      8 07 40  0 00 44       
   9  53 10002618980 SLO    GOLCER         Jure       ADRIA MOBIL                8 07 49  0 00 53       
  10  91 10006061369 POL    STACHOWIAK     Adam       VOSTER UNIWHEELS TEAM      8 07 57  0 01 01       
  11 204 10006886576 RUS    MANAKOV        Viktor     RUSSIAN NATIONAL TEAM      8 07 59  0 01 03       
  12   1 10004032251 POL    PATERSKI       Maciej     WIBATECH MERX 7R           8 08 01  0 01 05       
  13   6 10006890923 POL    WARCHOŁ        Bartosz    WIBATECH MERX 7R           8 08 03  0 01 07       
  14   2 10002298779 POL    RUTKIEWICZ     Marek      WIBATECH MERX 7R           8 08 05  0 01 09       
  15  23 10004599400 UKR    VASYLYUK       Andriy     TEAM HUROM                 8 08 07  0 01 11       
  16  34 10008680470 CZE    KUKRLE         Michael    ELKOV - AUTHOR             8 08 08  0 01 12       
  17 225 10012479840 NED    KLEIMAN        Wim        MONKEY TOWN CONTINENTAL T  8 08 15  0 01 19       
  18 232 10010661088 GER*   HALLER         Patrick    HEIZOMAT RAD-NET.DE        8 08 15  0 01 19       
  19 107 10008689665 HUN    PELIKAN        Janos ZsombMY BIKE STEVENS            8 08 18  0 01 22       
  20 235 10045481664 GER    ROHDE          Leon       HEIZOMAT RAD-NET.DE        8 08 21  0 01 25       
  21 146 10010656038 KAZ*   TSOY           Vladimir   ASTANA CITY                8 08 24  0 01 28       
  22   3 10005354582 POL    STĘPNIAK       Grzegorz   WIBATECH MERX 7R           8 08 25  0 01 29       
  23 153 10004635166 AUT    KRIZEK         Matthias   TEAM FELBERMAYR SIMPLON W  8 08 25  0 01 29       
  24  27 10008730283 POL    KACZMAREK      Jakub      TEAM HUROM                 8 08 27  0 01 31       
  25 143 10008683605 KAZ    LUCHSHENKO     Sergey     ASTANA CITY                8 08 28  0 01 32       
  26  51 10002731845 SLO    BRAJKOVIC      Janez      ADRIA MOBIL                8 08 29  0 01 33       
  27  14 10006492314 POL    BERNAS         Paweł      CCC SPRANDI POLKOWICE      8 08 30  0 01 34       
  28  54 10009436262 SRB*   RAJOVIC        Dusan      ADRIA MOBIL                8 08 31  0 01 35       
  29  73 10015599604 NED*   OREEL          Lars       DESTIL-PARKHOTEL VALKENBU  8 08 36  0 01 40       
  30  13 10007946506 POL    PALUTA         Michał     CCC SPRANDI POLKOWICE      8 08 38  0 01 42       
  31 233 10010791737 GER*   NOLDE          Tobias     HEIZOMAT RAD-NET.DE        8 08 40  0 01 44       
  32 241 10003270500 SVK    TYBOR          Patrik     DUKLA BANSKA BYSTRICA      8 08 47  0 01 51       
  33   7 10002866130 POL    MORAJKO        Jacek      WIBATECH MERX 7R           8 08 48  0 01 52       
  34  77 10010973411 NED*   VAN LOON       Jordi      DESTIL-PARKHOTEL VALKENBU  8 08 49  0 01 53       
  35  47 10006142003 POL    DOMAGALSKI     Karol      POLISH NATIONAL TEAM       8 08 50  0 01 54       
  36 185 10009043818 NED    KRUL           Stef       METEC-TKH CONTIN. CYCLING  8 08 50  0 01 54       
  37  52 10001299174 CRO    ROGINA         Radoslav   ADRIA MOBIL                8 08 51  0 01 55       
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  38  97 10010807093 POL*   KRAWCZYK       Szymon     VOSTER UNIWHEELS TEAM      8 08 52  0 01 56       
  39 106 10003214724 HUN    KUSZTOR        Peter      MY BIKE STEVENS            8 08 57  0 02 01       
  40  24 10006843534 POL    PIASKOWY       Emanuel    TEAM HUROM                 8 08 57  0 02 01       
  41  22 10003260190 UKR    BUTS           Vitaliy    TEAM HUROM                 8 09 00  0 02 04       
  42 101 10007510612 AUT    KUEN           Maximilian MY BIKE STEVENS            8 09 01  0 02 05       
  43   5 10003204620 POL    MARYCZ         Jarosław   WIBATECH MERX 7R           8 09 03  0 02 07       
  44 224 10003038609 NED    DE JONGE       Maarten    MONKEY TOWN CONTINENTAL T  8 09 03  0 02 07       
  45  56 10010968761 SLO*   PER            Gorazd     ADRIA MOBIL                8 09 04  0 02 08       
  46 182 10006118357 NED    EISING         Tijmen     METEC-TKH CONTIN. CYCLING  8 09 06  0 02 10       
  47  32 10002058202 CZE    BUCHACEK       Tomas      ELKOV - AUTHOR             8 09 08  0 02 12       
  48 151 10006547884 ITA    FORTIN         Filippo    TEAM FELBERMAYR SIMPLON W  8 09 08  0 02 12       
  49 112 10008653289 AUT    BOSMAN         Patrick    HRINKOW ADVARICS CYCLEANG  8 09 09  0 02 13       
  50 125 10002670110 BLR    SOBAL          Yauhen     MINSK CYCLING CLUB         8 09 09  0 02 13       
  51  72 10007217285 NED    BRUSSELMAN     Twan       DESTIL-PARKHOTEL VALKENBU  8 09 10  0 02 14       
  52  41 10009350275 POL    PAWLAK         Tobiasz    POLISH NATIONAL TEAM       8 09 11  0 02 15       
  53  57 10007973178 SLO    GROSELJ        Ziga       ADRIA MOBIL                8 09 11  0 02 15       
  54 187 10013000105 NED    DE LANGE       Thijs      METEC-TKH CONTIN. CYCLING  8 09 12  0 02 16       
  55 183 10004853822 NED    GMELICH MEIJLING Jarno    METEC-TKH CONTIN. CYCLING  8 09 14  0 02 18       
  56 117 10011724957 GER    LODERER        Timon      HRINKOW ADVARICS CYCLEANG  8 09 14  0 02 18       
  57 186 10016223232 NED    DE LAAT        Jasper     METEC-TKH CONTIN. CYCLING  8 09 15  0 02 19       
  58 156 10008694012 AUT    SCHLEMMER      Lukas      TEAM FELBERMAYR SIMPLON W  8 09 16  0 02 20       
  59 122 10003243723 RUS    VORGANOV       Eduard     MINSK CYCLING CLUB         8 09 16  0 02 20       
  60 164 10005660336 ITA    PERON          Andrea     TEAM NOVO NORDISK          8 09 17  0 02 21       
  61 165 10007659243 FRA    PLANET         Charles    TEAM NOVO NORDISK          8 09 18  0 02 22       
  62 155 10015765110 AUT*   KIERNER        Florian    TEAM FELBERMAYR SIMPLON W  8 09 19  0 02 23       
  63 144 10006895367 KAZ    NIKITIN        Matvey     ASTANA CITY                8 09 26  0 02 30       
  64 154 10008653188 AUT    LEHNER         Daniel     TEAM FELBERMAYR SIMPLON W  8 09 28  0 02 32       
  65  37 10007951657 POL    KONWA          Piotr      ELKOV - AUTHOR             8 09 29  0 02 33       
  66 116 10009404233 GER    RAPP           Jonas      HRINKOW ADVARICS CYCLEANG  8 09 34  0 02 38       
  67  36 10008708560 CZE    ZAHALKA        Matej      ELKOV - AUTHOR             8 09 34  0 02 38       
  68  55 10008678349 SLO    KATRASNIK      Gasper     ADRIA MOBIL                8 09 36  0 02 40       
  69  93 10007951859 POL    GRABIS         Mateusz    VOSTER UNIWHEELS TEAM      8 09 37  0 02 41       
  70 105 10004610312 SLO*   BAJC           Andi       MY BIKE STEVENS            8 09 38  0 02 42       
  71 131 10007157974 HUN    SIMON          Peter      PANNON CYCLING TEAM        8 09 40  0 02 44       
  72 104 10007386128 SLO    KOROSEC        Rok        MY BIKE STEVENS            8 09 44  0 02 48       
  73 226 10014921210 LAT*   PLUTO          Martin     MONKEY TOWN CONTINENTAL T  8 09 44  0 02 48       
  74  17 10007065119 POL    FRANCZAK       Paweł      CCC SPRANDI POLKOWICE      8 09 48  0 02 52       
  75 222 10007966714 NED    VAN LUIJK      Sven       MONKEY TOWN CONTINENTAL T  8 09 52  0 02 56       
  76  21 10004640624 POL    ZIELIŃSKI      Kamil      TEAM HUROM                 8 09 55  0 02 59       
  77 162 10007189195 FIN    HENTTALA       Joonas     TEAM NOVO NORDISK          8 09 59  0 03 03       
  78  84 10051673294 CZE*   BARTA          Tomas      PARDUS - TUFO PROSTEJOV    8 10 07  0 03 11       
  79 206 10005747939 RUS    ERSHOV         Artur      RUSSIAN NATIONAL TEAM      8 10 09  0 03 13       
  80 163 10004864532 ESP    LOZANO RIBA    David      TEAM NOVO NORDISK          8 10 17  0 03 21       
  81  95 10005606984 POL    PODLASKI       Michał     VOSTER UNIWHEELS TEAM      8 10 20  0 03 24       
  82  43 10007246991 POL    KOSTECKI       Patryk     POLISH NATIONAL TEAM       8 10 22  0 03 26       
  83 181 10004834018 NED    ARIESEN        Jacob WilleMETEC-TKH CONTIN. CYCLING  8 10 25  0 03 29       
  84 136 10009659968 HUN*   DINA           Daniel     PANNON CYCLING TEAM        8 10 27  0 03 31       
  85  81 10006120781 CZE    HNIK           Karel      PARDUS - TUFO PROSTEJOV    8 10 29  0 03 33       
  86  94 10007994905 POL    BANASZEK       Adrian     VOSTER UNIWHEELS TEAM      8 10 40  0 03 44       
  87 166 10013880882 ITA*   POLI           Umberto    TEAM NOVO NORDISK          8 10 44  0 03 48       
  88  35 10004627587 CZE    HACECKY        Vojtech    ELKOV - AUTHOR             8 10 45  0 03 49       
  89 213 10009720491 VEN*   AULAR          Orluis     START TEAM GUSTO           8 11 05  0 04 09       
  90 202 10009691900 RUS*   NEKRASOV       Denis      RUSSIAN NATIONAL TEAM      8 11 07  0 04 11       
  91 134 10006448056 HUN    SZATMARY       Andras     PANNON CYCLING TEAM        8 11 35  0 04 39       
  92  63 10009817289 GER*   BOKELOH        Jonas      LKT TEAM BRANDENBURG       8 12 00  0 05 04       
  93  82 10013395175 UKR    ZUBENKO        Mykyta     PARDUS - TUFO PROSTEJOV    8 12 03  0 05 07       
  94 223 10054862372 ITA    SANTORO        Antonio    MONKEY TOWN CONTINENTAL T  8 12 05  0 05 09       
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  95 205 10013772465 RUS    DUIUNOV        Vladislav  RUSSIAN NATIONAL TEAM      8 12 09  0 05 13       
  96  67 10010184677 GER*   BANUSCH        Richard    LKT TEAM BRANDENBURG       8 12 20  0 05 24       
  97 152 10002727195 AUT    EIBEGGER       Markus     TEAM FELBERMAYR SIMPLON W  8 12 43  0 05 47       
  98 123 10004503915 BLR    PAPOK          Siarhei    MINSK CYCLING CLUB         8 12 49  0 05 53       
  99  26 10007503538 POL    LATOŃ          Eryk       TEAM HUROM                 8 12 49  0 05 53       
 100  71 10008914684 NED    KERKHOF        Tim        DESTIL-PARKHOTEL VALKENBU  8 12 54  0 05 58       
 101 171 10009973705 LTU*   LASINIS        Venantas   STAKI - TECHNORAMA         8 13 15  0 06 19       
 102 142 10009818202 KAZ*   KUZMIN         Anton      ASTANA CITY                8 13 21  0 06 25       
 103 191 10010172149 LAT*   GAVARS         Tomas EriksLATVIA NATIONAL TEAM       8 13 27  0 06 31       
 104 184 10007618928 NED    HAMELINK       Jasper     METEC-TKH CONTIN. CYCLING  8 13 33  0 06 37       
 105  61 10015768039 GER*   TAEBLING       Paul       LKT TEAM BRANDENBURG       8 13 39  0 06 43       
 106 215 10043735967 ARG*   BAZAN CLAVELES Oscar      START TEAM GUSTO           8 13 46  0 06 50       
 107  76 10009334616 NED*   VAN DER HEIJDENMaik       DESTIL-PARKHOTEL VALKENBU  8 14 05  0 07 09       
 108  46 10003314350 POL    DETKO          Artur      POLISH NATIONAL TEAM       8 14 10  0 07 14       
 109 135 10010785370 HUN*   SZOLLOSI       Ferenc     PANNON CYCLING TEAM        8 14 16  0 07 20       
 110 161 10006232636 AUS    CALABRIA       Fabio      TEAM NOVO NORDISK          8 14 21  0 07 25       
 111 234 10009173049 GER*   REUTTER        Sven       HEIZOMAT RAD-NET.DE        8 14 26  0 07 30       
 112 145 10015856955 KAZ*   ZAITSEV        Ivan       ASTANA CITY                8 14 27  0 07 31       
 113  42 10001577444 POL    RĘBIEWSKI      Jarosław   POLISH NATIONAL TEAM       8 14 33  0 07 37       
 114 102 10009486984 AUT    MASTALLER      Stefan     MY BIKE STEVENS            8 14 38  0 07 42       
 115 103 10009399785 AUT    UMHALLER       Thomas     MY BIKE STEVENS            8 14 47  0 07 51       
 116 114 10015603442 AUT    EICHINGER      Daniel     HRINKOW ADVARICS CYCLEANG  8 14 52  0 07 56       
 117 201 10009692102 RUS*   PISKUNOV       Maksim     RUSSIAN NATIONAL TEAM      8 14 58  0 08 02       
 118  92 10002858046 POL    KOMAR          Mateusz    VOSTER UNIWHEELS TEAM      8 15 00  0 08 04       
 119 195 10015333559 LAT*   PELCERS        Kristaps   LATVIA NATIONAL TEAM       8 15 09  0 08 13       
 120  45 10012663938 POL    WÓJCIK         Adam       POLISH NATIONAL TEAM       8 15 21  0 08 25       
 121 157 10015767029 GER*   MANGERTSEDER   Matthias   TEAM FELBERMAYR SIMPLON W  8 15 25  0 08 29       
 122 132 10008731495 HUN    HOLLO          Botond     PANNON CYCLING TEAM        8 15 26  0 08 30       
 123 211 10008952272 ERI    AFEWERKI       Elyas      START TEAM GUSTO           8 15 49  0 08 53       
 124 193 10007997935 LAT    SERGIS         Kaspars    LATVIA NATIONAL TEAM       8 16 02  0 09 06       
 125 244 10006902037 SVK    TARAGEL        Filip      DUKLA BANSKA BYSTRICA      8 16 14  0 09 18       
 126 207 10009193863 RUS*   PROSTOKISHIN   Andrey     RUSSIAN NATIONAL TEAM      8 16 45  0 09 49       
 127 242 10004611625 SVK    CANECKY        Marek      DUKLA BANSKA BYSTRICA      8 16 52  0 09 56       
 128 227 10011140634 NED*   VAN DER VEEKENSMel        MONKEY TOWN CONTINENTAL T  8 16 58  0 10 02       
 129  87 10008993193 CZE    LICHNOVSKY     Ludek      PARDUS - TUFO PROSTEJOV    8 17 07  0 10 11       
 130 113 10006824336 AUT    HOFER          Andreas    HRINKOW ADVARICS CYCLEANG  8 17 20  0 10 24       
 131 243 10009770611 SVK*   OROS           Samuel     DUKLA BANSKA BYSTRICA      8 17 33  0 10 37       
 132 167 10010029881 NED    KAMSTRA        Brian      TEAM NOVO NORDISK          8 18 16  0 11 20       
 133 245 10015814923 SVK*   MELIS          Matus      DUKLA BANSKA BYSTRICA      8 18 32  0 11 36       
 134 121 10009049575 BLR*   IVASHKIN       Anton      MINSK CYCLING CLUB         8 19 25  0 12 29       
 135 133 10009825676 HUN*   ZATHURECZKY    Mark       PANNON CYCLING TEAM        8 20 49  0 13 53       
 136  75 10011108908 USA*   VODICKA        Camden     DESTIL-PARKHOTEL VALKENBU  8 20 57  0 14 01       
 137 194 10015331842 LAT*   ANSONS         Kristers   LATVIA NATIONAL TEAM       8 20 58  0 14 02       
 138 214 10053127688 ERI*   MUSIE MEHARI   Saymon     START TEAM GUSTO           8 21 12  0 14 16       
 139  65 10009975927 GER*   MALCHAREK      Moritz     LKT TEAM BRANDENBURG       8 21 30  0 14 34       
 140 203 10010167907 RUS*   SUKHOV         Maxim      RUSSIAN NATIONAL TEAM      8 22 33  0 15 37       
 141 111 10010196603 AUT*   FRIEDL         Nils       HRINKOW ADVARICS CYCLEANG  8 23 48  0 16 52       
 142 115 10002931606 AUT    GRAF           Andreas    HRINKOW ADVARICS CYCLEANG  8 24 21  0 17 25       
 143  96 10014694167 POL    PARMA          Krzysztof  VOSTER UNIWHEELS TEAM      8 24 37  0 17 41       
 144 137 10011000790 HUN*   OROSZ          Gergo      PANNON CYCLING TEAM        8 26 52  0 19 56       
 145 173 10013985764 LTU*   GEMBECKAS      Tomas      STAKI - TECHNORAMA         8 26 57  0 20 01       
 146  64 10015141478 GER*   RUDYS          Paul       LKT TEAM BRANDENBURG       8 28 58  0 22 02       
 147  25 10006271133 POL    BARTKIEWICZ    Andrzej    TEAM HUROM                 8 33 11  0 26 15       
 148 196 10007511117 LAT    VOSEKALNS      Andris     LATVIA NATIONAL TEAM       8 34 34  0 27 38       
 149 172 10007767660 LTU    SISKEVICIUS    Paulius    STAKI - TECHNORAMA         8 38 14  0 31 18       
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Klasyfikacja punktowa po etapie 3 / Individual general classification on stage 3                                 
koszulka biała w czerwone grochy Sponsor - PTAK                                                                                                      
  1  12 SAJNOK         Szymon     CCC SPRANDI POLKOWICE     44pkt 
  2  54 RAJOVIC        Dusan      ADRIA MOBIL               32 
  3  35 HACECKY        Vojtech    ELKOV - AUTHOR            31 
  4 151 FORTIN         Filippo    TEAM FELBERMAYR SIMPLON W 30 
  5  53 GOLCER         Jure       ADRIA MOBIL               26 
  6  11 GRADEK         Kamil      CCC SPRANDI POLKOWICE     23 
  7  17 FRANCZAK       Paweł      CCC SPRANDI POLKOWICE     23 
  8  21 ZIELIŃSKI      Kamil      TEAM HUROM                23 
  9  33 CERNY          Josef      ELKOV - AUTHOR            22 
 10 225 KLEIMAN        Wim        MONKEY TOWN CONTINENTAL T 22 
 11  44 MACIEJUK       Filip      POLISH NATIONAL TEAM      20 
 12 156 SCHLEMMER      Lukas      TEAM FELBERMAYR SIMPLON W 20 
 13  16 TACIAK         Mateusz    CCC SPRANDI POLKOWICE     19 
 14  13 PALUTA         Michał     CCC SPRANDI POLKOWICE     18 
 15  31 BARTA          Jan        ELKOV - AUTHOR            17 
 16  22 BUTS           Vitaliy    TEAM HUROM                17 
 17 186 DE LAAT        Jasper     METEC-TKH CONTIN. CYCLING 17 
 18 181 ARIESEN        Jacob WilleMETEC-TKH CONTIN. CYCLING 16 
 19 231 HOLLMANN       Juri       HEIZOMAT RAD-NET.DE       15 
 20  15 BROŻYNA        Piotr      CCC SPRANDI POLKOWICE     15 
 21  56 PER            Gorazd     ADRIA MOBIL               14 
 22 204 MANAKOV        Viktor     RUSSIAN NATIONAL TEAM     13 
 23 211 AFEWERKI       Elyas      START TEAM GUSTO          13 
 24  14 BERNAS         Paweł      CCC SPRANDI POLKOWICE     12 
 25  47 DOMAGALSKI     Karol      POLISH NATIONAL TEAM      12 
 26 185 KRUL           Stef       METEC-TKH CONTIN. CYCLING 12 
 27 202 NEKRASOV       Denis      RUSSIAN NATIONAL TEAM     12 
 28  63 BOKELOH        Jonas      LKT TEAM BRANDENBURG      12 
 29 205 DUIUNOV        Vladislav  RUSSIAN NATIONAL TEAM     11 
 30  91 STACHOWIAK     Adam       VOSTER UNIWHEELS TEAM     10 
 31 153 KRIZEK         Matthias   TEAM FELBERMAYR SIMPLON W  9 
 32 106 KUSZTOR        Peter      MY BIKE STEVENS            9 
 33   1 PATERSKI       Maciej     WIBATECH MERX 7R           8 
 34   6 WARCHOŁ        Bartosz    WIBATECH MERX 7R           7 
 35 144 NIKITIN        Matvey     ASTANA CITY                7 
 36  41 PAWLAK         Tobiasz    POLISH NATIONAL TEAM       6 
 37   2 RUTKIEWICZ     Marek      WIBATECH MERX 7R           5 
 38  37 KONWA          Piotr      ELKOV - AUTHOR             5 
 39 196 VOSEKALNS      Andris     LATVIA NATIONAL TEAM       5 
 40  23 VASYLYUK       Andriy     TEAM HUROM                 4 
 41 112 BOSMAN         Patrick    HRINKOW ADVARICS CYCLEANG  3 
 42  67 BANUSCH        Richard    LKT TEAM BRANDENBURG       3 
 43  64 RUDYS          Paul       LKT TEAM BRANDENBURG       3 
 44  34 KUKRLE         Michael    ELKOV - AUTHOR             2 
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 45 104 KOROSEC        Rok        MY BIKE STEVENS            2 
 46 232 HALLER         Patrick    HEIZOMAT RAD-NET.DE        1 
 47 233 NOLDE          Tobias     HEIZOMAT RAD-NET.DE        1 
 48 125 SOBAL          Yauhen     MINSK CYCLING CLUB         1 
 49 206 ERSHOV         Artur      RUSSIAN NATIONAL TEAM      1 
 50  95 PODLASKI       Michał     VOSTER UNIWHEELS TEAM      1 

 
Klasyfikacja górska po etapie 3 / Climber’s general classification:                                                                           
koszulka zielona Sponsor - Atlas 
  1  95 PODLASKI       Michał     VOSTER UNIWHEELS TEAM     12pkt 
  2 125 SOBAL          Yauhen     MINSK CYCLING CLUB        10 
  3 232 HALLER         Patrick    HEIZOMAT RAD-NET.DE        5 
  4  53 GOLCER         Jure       ADRIA MOBIL                3 
  5 156 SCHLEMMER      Lukas      TEAM FELBERMAYR SIMPLON W  3 
  6  37 KONWA          Piotr      ELKOV - AUTHOR             3 
  7 233 NOLDE          Tobias     HEIZOMAT RAD-NET.DE        2 
  8 142 KUZMIN         Anton      ASTANA CITY                2 
  9 225 KLEIMAN        Wim        MONKEY TOWN CONTINENTAL T  1 
 10  65 MALCHAREK      Moritz     LKT TEAM BRANDENBURG       1 

 
Klasyfikacja młodzieżowa U-23 po etapie 3 / Riders U-23 general classification:                                                 
koszulka biała Sponsor -  Buskowianka     
 
 
 
   1  44 10015329923 POL*   MACIEJUK       Filip      POLISH NATIONAL TEAM       8 06 56 
   2 231 10010977653 GER*   HOLLMANN       Juri       HEIZOMAT RAD-NET.DE        8 07 32 
   3  12 10009640063 POL*   SAJNOK         Szymon     CCC SPRANDI POLKOWICE      8 07 40 
   4 232 10010661088 GER*   HALLER         Patrick    HEIZOMAT RAD-NET.DE        8 08 15 
   5 146 10010656038 KAZ*   TSOY           Vladimir   ASTANA CITY                8 08 24 
   6  54 10009436262 SRB*   RAJOVIC        Dusan      ADRIA MOBIL                8 08 31 
   7  73 10015599604 NED*   OREEL          Lars       DESTIL-PARKHOTEL VALKENBU  8 08 36 
   8 233 10010791737 GER*   NOLDE          Tobias     HEIZOMAT RAD-NET.DE        8 08 40 
   9  77 10010973411 NED*   VAN LOON       Jordi      DESTIL-PARKHOTEL VALKENBU  8 08 49 
  10  97 10010807093 POL*   KRAWCZYK       Szymon     VOSTER UNIWHEELS TEAM      8 08 52 
  11  56 10010968761 SLO*   PER            Gorazd     ADRIA MOBIL                8 09 04 
  12 155 10015765110 AUT*   KIERNER        Florian    TEAM FELBERMAYR SIMPLON W  8 09 19 
  13 105 10004610312 SLO*   BAJC           Andi       MY BIKE STEVENS            8 09 38 
  14 226 10014921210 LAT*   PLUTO          Martin     MONKEY TOWN CONTINENTAL T  8 09 44 
  15  84 10051673294 CZE*   BARTA          Tomas      PARDUS - TUFO PROSTEJOV    8 10 07 
  16 136 10009659968 HUN*   DINA           Daniel     PANNON CYCLING TEAM        8 10 27 
  17 166 10013880882 ITA*   POLI           Umberto    TEAM NOVO NORDISK          8 10 44 
  18 213 10009720491 VEN*   AULAR          Orluis     START TEAM GUSTO           8 11 05 
  19 202 10009691900 RUS*   NEKRASOV       Denis      RUSSIAN NATIONAL TEAM      8 11 07 
  20  63 10009817289 GER*   BOKELOH        Jonas      LKT TEAM BRANDENBURG       8 12 00 
  21  67 10010184677 GER*   BANUSCH        Richard    LKT TEAM BRANDENBURG       8 12 20 
  22 171 10009973705 LTU*   LASINIS        Venantas   STAKI - TECHNORAMA         8 13 15 
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  23 142 10009818202 KAZ*   KUZMIN         Anton      ASTANA CITY                8 13 21 
  24 191 10010172149 LAT*   GAVARS         Tomas EriksLATVIA NATIONAL TEAM       8 13 27 
  25  61 10015768039 GER*   TAEBLING       Paul       LKT TEAM BRANDENBURG       8 13 39 
  26 215 10043735967 ARG*   BAZAN CLAVELES Oscar      START TEAM GUSTO           8 13 46 
  27  76 10009334616 NED*   VAN DER HEIJDENMaik       DESTIL-PARKHOTEL VALKENBU  8 14 05 
  28 135 10010785370 HUN*   SZOLLOSI       Ferenc     PANNON CYCLING TEAM        8 14 16 
  29 234 10009173049 GER*   REUTTER        Sven       HEIZOMAT RAD-NET.DE        8 14 26 
  30 145 10015856955 KAZ*   ZAITSEV        Ivan       ASTANA CITY                8 14 27 
  31 201 10009692102 RUS*   PISKUNOV       Maksim     RUSSIAN NATIONAL TEAM      8 14 58 
  32 195 10015333559 LAT*   PELCERS        Kristaps   LATVIA NATIONAL TEAM       8 15 09 
  33 157 10015767029 GER*   MANGERTSEDER   Matthias   TEAM FELBERMAYR SIMPLON W  8 15 25 
  34 207 10009193863 RUS*   PROSTOKISHIN   Andrey     RUSSIAN NATIONAL TEAM      8 16 45 
  35 227 10011140634 NED*   VAN DER VEEKENSMel        MONKEY TOWN CONTINENTAL T  8 16 58 
  36 243 10009770611 SVK*   OROS           Samuel     DUKLA BANSKA BYSTRICA      8 17 33 
  37 245 10015814923 SVK*   MELIS          Matus      DUKLA BANSKA BYSTRICA      8 18 32 
  38 121 10009049575 BLR*   IVASHKIN       Anton      MINSK CYCLING CLUB         8 19 25 
  39 133 10009825676 HUN*   ZATHURECZKY    Mark       PANNON CYCLING TEAM        8 20 49 
  40  75 10011108908 USA*   VODICKA        Camden     DESTIL-PARKHOTEL VALKENBU  8 20 57 
  41 194 10015331842 LAT*   ANSONS         Kristers   LATVIA NATIONAL TEAM       8 20 58 
  42 214 10053127688 ERI*   MUSIE MEHARI   Saymon     START TEAM GUSTO           8 21 12 
  43  65 10009975927 GER*   MALCHAREK      Moritz     LKT TEAM BRANDENBURG       8 21 30 
  44 203 10010167907 RUS*   SUKHOV         Maxim      RUSSIAN NATIONAL TEAM      8 22 33 
  45 111 10010196603 AUT*   FRIEDL         Nils       HRINKOW ADVARICS CYCLEANG  8 23 48 
  46 137 10011000790 HUN*   OROSZ          Gergo      PANNON CYCLING TEAM        8 26 52 
  47 173 10013985764 LTU*   GEMBECKAS      Tomas      STAKI - TECHNORAMA         8 26 57 
  48  64 10015141478 GER*   RUDYS          Paul       LKT TEAM BRANDENBURG       8 28 58 

 
Klasyfikacja drużynowa po etapie 3 / Team general classification:       
  1 CCC SPRANDI POLKOWICE     24 21 32     
  2 ELKOV - AUTHOR            24 22 49      0 01 17 
  3 HEIZOMAT RAD-NET.DE       24 24 08      0 02 36 
  4 WIBATECH MERX 7R          24 24 09      0 02 37 
  5 ADRIA MOBIL               24 24 53      0 03 21 
  6 POLISH NATIONAL TEAM      24 24 57      0 03 25 
  7 TEAM HUROM                24 25 11      0 03 39 
  8 TEAM FELBERMAYR SIMPLON W 24 25 54      0 04 22 
  9 ASTANA CITY               24 26 01      0 04 29 
 10 RUSSIAN NATIONAL TEAM     24 26 05      0 04 33 
 11 MY BIKE STEVENS           24 26 16      0 04 44 
 12 DESTIL-PARKHOTEL VALKENBU 24 26 24      0 04 52 
 13 VOSTER UNIWHEELS TEAM     24 26 26      0 04 54 
 14 HRINKOW ADVARICS CYCLEANG 24 26 45      0 05 13 
 15 METEC-TKH CONTIN. CYCLING 24 27 08      0 05 36 
 16 MONKEY TOWN CONTINENTAL T 24 27 09      0 05 37 
 17 TEAM NOVO NORDISK         24 27 44      0 06 12 
 18 PANNON CYCLING TEAM       24 30 04      0 08 32 
 19 MINSK CYCLING CLUB        24 31 15      0 09 43 
 20 PARDUS - TUFO PROSTEJOV   24 31 29      0 09 57 
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 21 LKT TEAM BRANDENBURG      24 36 53      0 15 21 
 22 START TEAM GUSTO          24 37 53      0 16 21 
 23 LATVIA NATIONAL TEAM      24 40 49      0 19 17 
 24 DUKLA BANSKA BYSTRICA     24 41 47      0 20 15 
 25 STAKI - TECHNORAMA        25 18 26      0 56 54 

 
Kolejność pojazdów pomocy technicznej na nastepnym etapie:                                                         
Order of technical vehicles on next stage: 
  1    POLISH NATIONAL TEAM      
  2    CCC SPRANDI POLKOWICE     
  3    ELKOV - AUTHOR            
  4    HEIZOMAT RAD-NET.DE       
  5    ADRIA MOBIL               
  6    VOSTER UNIWHEELS TEAM     
  7    RUSSIAN NATIONAL TEAM     
  8    WIBATECH MERX 7R          
  9    TEAM HUROM                
 10    MONKEY TOWN CONTINENTAL T 
 11    MY BIKE STEVENS           
 12    ASTANA CITY               
 13    TEAM FELBERMAYR SIMPLON W 

 14    DESTIL-PARKHOTEL VALKENBU 
 15    DUKLA BANSKA BYSTRICA     
 16    METEC-TKH CONTIN. CYCLING 
 17    HRINKOW ADVARICS CYCLEANG 
 18    MINSK CYCLING CLUB        
 19    TEAM NOVO NORDISK         
 20    PANNON CYCLING TEAM       
 21    PARDUS - TUFO PROSTEJOV   
 22    START TEAM GUSTO          
 23    LKT TEAM BRANDENBURG      
 24    STAKI - TECHNORAMA        
 25    LATVIA NATIONAL TEAM      

 
UWAGI DO ETAPU 4 / Marks on 4th stage of the race 
Lotne premie rozgrywane będą na: 22km w miejscowości Łopuszno, 41 km w miejscowości Strawczyn oraz 
69 km w miejscowości Mniów. 
Intermediate sprints will be set on: 22km in Łopuszno, 41km in Strawczyn and 69km in Mniów. 
Górskie premie rozgrywane będą: 47 km kat.1 , 62 km kat.1, 77 km Kontrawers kat.3, 80 km kat.2, 135 km 
Kontrawers kat.3, 139 km kat.2. 
KoM primes will be set on: 47km (cat. 1), 62km (cat. 1), 77km Kontawers (cat. 3), 80km (cat. 2), 135km 
Kontawers (cat. 3) and 139km (cat. 2). 
Premia specjalna zostanie rozegrana na 5 km w miejscowości Radoszyce. 
Special sprint will be set at 5km in Radoszyce. 
OSTATNIA PROSTA FINISZOWA MA 150 metrów i rozpoczyna się po ostrym zakręcie w lewą stronę 
pod kątem 90 stopni. 
Last straight to finish is 150m long, and starts after 90 degrees’ left turn. 
Start na Rynku w Radoszycach, meta w Końskich na ul. Henryka Dobrzańskiego HUBALA 
Start will take place at main square in Radoszyce, finisz in Końskie at ul. H. Dobrzańskiego HUBALA. 
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Rozdział koszulek na następnym etapie / Distribution jerseys on next stage: 
KLASYFIKACJA GENERALNA – koszulka żółta / GENERAL CLASSIFICATION – yellow jersey   
SPONSOR - Sante 
Lider klasyfikacji / Leader of classification: 
 

 1  44 10015329923 POL*   MACIEJUK       Filip      POLISH NATIONAL TEAM       8 06 56   

 
 
KLASYFIKACJA PUNKTOWA – koszulka biała w czerwone grochy /   SPONSOR – Ptak  
Lider klasyfikacji / Leader of classification: 
 
  1  12 SAJNOK         Szymon     CCC SPRANDI POLKOWICE     44pkt 

 
Jadący w koszulce / Wearing the jersey 
  1  12 SAJNOK         Szymon     CCC SPRANDI POLKOWICE     44pkt 

 
 
KLASYFIKACJA GÓRSKA – koszulka zielona /   SPONSOR - Atlas 
Lider klasyfikacji / Leader of classification: 
 
  1  95 PODLASKI       Michał     VOSTER UNIWHEELS TEAM     12pkt 

 
Jadący w koszulce / Wearing the jersey 
 
  1  95 PODLASKI       Michał     VOSTER UNIWHEELS TEAM     12pkt 

 
KLASYFIKACJA MŁODZIEŻOWA U-23 – koszulka biała / RIDERS U-23 – white jersey                
SPONSOR - Buskowianka 
Lider klasyfikacji / Leader of classification: 
 
 1  44 10015329923 POL*   MACIEJUK       Filip      POLISH NATIONAL TEAM       8 06 56 

   
Jadący w koszulce / Wearing the jersey 
 2 231 10010977653 GER*   HOLLMANN       Juri       HEIZOMAT RAD-NET.DE        8 07 32 

 
 
 


